EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 147/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADALTON DE MELO GREGORIO 807.***.109-25 07.927.764-9 101570 NOVA TEBAS

2 ANDERSON BERDUSCO  037.***.089-61 15.455.608-7 124304 ARAUCARIA

3 ANGELO APARECIDO MARONEZI  350.***.529-49 15.179.866-7 120212 MARIA HELENA

4 BENEDITO CORDEIRO DE LIMA  538.***.879-72 15.485.496-7 119519 GUAIRAÇA

5 BENEDITO DE JESUS NIZER  301.***.179-72 13.661.414-2 113302 SÃO MATEUS DO SUL

6 CELSO DACHERY  016.***.539-05 13.618.818-6 112156 PAULO FRONTIN

7 CRISTIANO NEGRE 945.***.549-72 15.486.443-1 119518 GUAIRAÇA

8 DARCI DA SILVA 187.***.409-68 15.484.600-0 124888 CAMPO TENENTE

9 DIEGO RODRIGUES VIEIRA  058.***.989-39 15.466.564-1 123284 TIJUCAS DO SUL

10 IDEVALDO LOPES DA SILVA  432.***.519-68 15.486.398-2 119520 GUAIRAÇA

11 JOSPE GEREALDO PINTO DE SOUZA 885.***.809-59 15.485.796-6 121924 QUERENCIA DO NORTE

12 LAURO GRUCZKOWSKI 971.***.319-49 13.738.180-0 106257 PAULO FRONTIN

13 LEANDRO EVERSON MARTINS DOS

SANTOS

049.***.009-38 13.602.669-0 110832 UMUARAMA

14 LUAN VITOR BACHINSKI  093.***.129-99 13.989.371-9 112574 SÃO MATEUS DO SUL

15 LUIZ TIMOTEO SBAIS  023.***.648-88 15.344.258-4 199509 SUMARÉ

16 MARI SEGANFREDO CARVALHO 665.***.229-68 15.458.058-9 124801 GUARATUBA

17 MIGUEL OHPIS  111.***.759-68 13.898.722-1 113851 SÃO MATEUS DO SUL

18 MIGUEL OHPIS 111.***.759-68 13.898.735-3 113560 SÃO MATEUS DO SUL

19 MIGUEL SZEWLZUK 846.***.449-34 14.127.365-5 114877 PAULO FRONTIN

20 PAULO HENRIQUE FRANCO FERREIRA  022.***.379-13 14.034.572-5 113857 SÃO MATEUS DO SUL

21 PAULO MENIN 473.***.509-00 15.314.150-9 121369 VITORINO

22 PAULO MENIN 473.***.509-00 15.314.150-9 121371 VITORINO

23 PEDRINHO MARCINIUK  086.286.119-59 14.126.489-3 113860 PAULO FRONTIN

24 PEDRO MILITÃO SILVESTRE 570.***.636-99 15.350.544-6 119512 PARANAVAI

25 PPT COMERCIO DE COMBUSTIVEL LTDA 08.***.736/0001-89 15.718.433-4 123577 CAFELANDIA

26 R.V VICENTE PETROLEO 00.533.686/0001-86 14.935.334-8 115876 LONDRINA

27 ROBSON FERREIRA DE PAULA  044.***.939-19 14.363.347-0 116905 GUARAPUAVA

28 ROBSON FERREIRA DE PAULA 044.***.939-19 14.363.531-7 116906 GUARAPUAVA

29 ROGERIO KOCHINSKI 804.***.889-68 14.168.893-6 115069 SÃO MATEUS DO SUL

30 TEODOSIO KAUSNEI 339.***.889-34 14.834.793-0 118258 PRUDENTOPOLIS

31 VALDIR COSTA  667.***.879-53 15.602.041-9 121222 MARINGA

Curitiba, 20 de Dezembro 2019

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI